(в порядку виконання вимог частини 3 пункту 4 статті 35 Закону України "Про акціонерні товариства") 

Дата складання переліку осіб, які мають право на участь в загальних зборах: 11.04.2018 р. 

Загальна кількість акцій згідно переліку: 10 000 (десять тисяч) шт. 

Кількість голосуючих акцій згідно переліку: 9 918 (дев'ять тисяч дев'ятсот вісімнадцять) шт.